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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 25-й тур, Матч №173

Субота, 07.05.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Ворскла» Полтава

30 Шевченко Микита
3 Сіваков Михайло
4 Чайковський Ігор
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр
28 Будківський Пилип
29 Тотовицький Андрій
34 Петряк Іван
39 Опанасенко Євген

Запасні
1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
8 Танковський Вячеслав
16 Ярмаш Григорій
22 Любеновіч Желько
24 Гречишкін Дмитро
27 Ткачук Євгеній

12 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій
4 Даллку Арменд
6 Скляр Олександр
8 Ткачук Андрій
11 Шиндер Антон
23 Сапай Вадим
26 Коломоєць Юрій
30 Бартуловіч Младен
54 Дитятьєв Олексій
77 Хльобас Дмитро

Запасні
31 Богуш Станіслав
5 Довгий Олексій
9 Ковпак Олександр
17 Чеснаков Володимир
20 Квасний Микола
39 Мельник Богдан
82 Ребенок Павло

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Рачинська Наталія
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій

Делегат:
Маслов Віктор
Офіцер безпеки:
Липовецький Віктор
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 25-й тур, Матч №173
Субота, 07.05.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Ворскла» Полтава
28 Будківський Пилип 12'

20' 4 Даллку Арменд
17 Чеснаков Володимир

30' 11 Шиндер Антон

41' 54 Дитятьєв Олексій

46' 77 Хльобас Дмитро
4 Чайковський Ігор

8 Танковський Вячеслав 54'

34 Петряк Іван
22 Любеновіч Желько 58'

58' 26 Коломоєць Юрій

5 Гордієнко Артем
24 Гречишкін Дмитро 72'

74' 30 Бартуловіч Младен
82 Ребенок Павло

75' 6 Скляр Олександр

6 Каменюка Микита 77'

77' 17 Чеснаков Володимир

81' 8 Ткачук Андрій

85' 11 Шиндер Антон

86' 23 Сапай Вадим

90' 11 Шиндер Антон
5 Довгий Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


